別紙

扶桑町指定暑熱避難施設登録事項変更届

 扶桑町長 殿

                    施 設 名 扶桑町環境課

                    担当者名 環境グループ

                          扶桑 太郎

                    連 絡 先 090-****-****

 このことについて、下記のとおり登録事項の変更がありましたので届出ます。

記

項目 変更後 変更前

施設管理者 課長 扶桑 花子 課長 扶桑 次郎

開放可能日時
火曜休み

10：00～18：00

月曜休み

10：00～17：45

以上

記 入 例